

Notes :  
 1 The above is an extract of the detailed format of financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on the stock exchange websites at <http://www.nseindia.com> and at <http://www.bseindia.com> and on the Company's website at <http://www.starpapers.com>.  
 2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on Feb. 12, 2020.

Place : New Delhi  
 Date : 12th February, 2020

For Star Paper Mills Ltd.  
 M. Mishra  
 Managing Director  
 DIN : 00096112

[www.vijaytextiles.in](http://www.vijaytextiles.in)



**Vijay TEXTILES LIMITED**

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.  
 Tel: 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 6849  
 E-Mail: [info@vijaytextiles.in](mailto:info@vijaytextiles.in)  
 CIN: L18100TG1990PLC010973

FURNISHINGS    UPHOLSTERY    BED-LINEN

**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019**

(Rs.in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended
		31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.12.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total income from operations	1434.30	2063.95	3081.40	5669.57	7561.92	9890.09
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	13.62	21.35	74.19	53.77	161.72	214.37
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	13.62	21.35	74.19	53.77	161.72	214.37
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary Items)	19.60	120.51	213.45	104.96	249.61	301.48
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income ((after tax)	19.60	120.51	213.45	104.96	249.61	304.25
6.	Equity Share Capital	152.90	152.90	131.25	152.90	131.25	152.90
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	10907.98
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1) Basic :	0.13	0.79	1.63	0.69	1.90	1.99
	2) Diluted :	0.10	0.61	1.08	0.53	1.27	1.54

**NOTE:** 1.The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the un-audited results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)). 2. With effect from 1st April, 2019 the Company has adopted IND AS-116. Under this approach, the Company has recognised lease liabilities and corresponding equivalent right-of-use assets. In the statement of profit and loss account for the current quarter, operating lease expenses which were recognised as other expenses in previous periods is now recognised as depreciation expenses for the right-of-use assets and finance cost for interest accrued on lease liability. The application of INDAS-116 did not have any significant impact in the financial results of the Company. 3. Figures of the previous quarters/year have been re-grouped and re-classified wherever necessary to correspond with current year's presentation.

Place : Secunderabad  
 Date : 12.02.2020

For and on behalf of the Board  
 Sd/-  
**VIJAY KUMAR GUPTA**  
 Chairman and Managing Director

**The Indian Hume Pipe Co. Ltd.**  
 Registered Office: Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.  
 CIN: L51500MH1926PLC001255 • Tel: +91-22-2261 8091 • Fax: +91-22-2265 6669  
 E-mail: [info@indianhumpipe.com](mailto:info@indianhumpipe.com) • Website: [www.indianhumpipe.com](http://www.indianhumpipe.com)

**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019**

(₹ in Lakhs)

Sl.	Unaudited	Unaudited	Unaudited
-----	-----------	-----------	-----------

2019  
 Year ended 31-Mar-19 Audited  
 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన 31.12.2019లో ముగిసిన (త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని) అర్ధిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక పోస్టర్లు మరియు యొక్క పూర్తి వివరాలు మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లైన [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ : [www.nagarjunafertilizers.com](http://www.nagarjunafertilizers.com)

10. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కోసం ప్రాప్యత బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సంబంధించిన ఏదేని సమస్యలు లేదా సందేహాల విషయంలో, సభ్యులు కంపెనీ యొక్క దిగువ పేర్కొన్న అధికారి/దాని రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ స్ఫర్ ఎజింట్ సు సంప్రదించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏదేని సందేహాలు లేదా సమస్యల కొరకు, దయచేసి సంప్రదించండి: శ్రీ రాజీవ్ కుమార్, కెఫీన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, నెలనియం టవర్ డి, ఫ్లాట్ నం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500 032, టెలి నం. 040-67161524, ఇమెయిల్: rajeev.kr@kfintech.com

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున  
For Zenotech Laboratories Limited

సం/-  
అబ్దుల్ గఫూర్ మహ్మద్  
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లైన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: ఫిబ్రవరి 12, 2020

**అణచివేత**  
చట్ట సభ విశ్వాసాన్ని యారగొనక ముందే లెటనాన్ కొత్త క్యాబినెట్ విధాన పరిమైన నిర్ణయాలు తీసుకోవడాన్ని నిరసిస్తూ లెటనాన్ రాజధాని జీరుట్లో పార్లమెంటు భవనం ఎదుట వేలాదిమంది నిరసనకారులు ఆందోళనకు దిగారు. వారిపై పోలీసులు టీయర్ గ్యాస్ ప్రయోగించారు. పదిపోయిన నిరసనకారుడిని అమానుషంగా రోడ్డుపై లాక్కెక్చర్లు లెటనాన్ భద్రతాదళ అధికారి.

**NATCO**  
**DECLAR**  
The Compa  
12th Februa  
Rs.2/- each  
shareholder  
the Compa  
shares as o  
The payme  
Place : Hy  
Date : 12

www.vijaytextiles.in

**Vijay** TEXTILES LIMITED

Registered Office: Surya Towers, Ground Floor, 104, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003.  
Tel. 27848479/ 27844086 Facsimile: +91 40 2784 8849  
E-Mail: info@vijaytextiles.in  
CIN: L18100TG1990PLC010973

FURNISHINGS UPHOLSTERY BED-LINEN

31.12.2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలవారానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన నెలపనికి
		31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.12.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un-Audited)	31.03.2019 (Audited)
1	అవరోహణ సుండి మొత్తం ఆదాయం	1434.30	2063.95	3081.40	5669.57	7561.92	9890.09
2	కాలవ్యవధి కొరకు వికర లాభం/(నష్టం) (మిమ్మల్ని మినహాయించుకుంటే మరియు/లేదా ఆసాధారణ లబంబకు ముందు)	13.62	21.35	74.19	53.77	161.72	214.37
3	వచ్చాక ముందు కాలవ్యవధి కొరకు వికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించుకుంటే మరియు/లేదా ఆసాధారణ లబంబ తరువాత)	13.62	21.35	74.19	53.77	161.72	214.37
4	వచ్చు తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు వికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయించుకుంటే మరియు/లేదా ఆసాధారణ లబంబ తరువాత)	19.60	120.51	213.45	104.96	249.61	301.48
5	కాలవ్యవధి కొరకు మొత్తం ముప్పు ఆదాయం కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైమ్ గ్ లాభం/(నష్టం) (మిమ్మల్ని తరువాత) మరియు ఇతర ముప్పు ఆదాయం (మిమ్మల్ని తరువాత)	19.60	120.51	213.45	104.96	249.61	304.25
6	రుక్మిణి వాటాచలంబం	152.90	152.90	131.25	152.90	131.25	152.90
7	రీజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేయని బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపించినట్లుగా రివ్యూయ్ చేయని రీజర్వు మినహా)						10907.98
8	వాటా ఓటింగ్ లో రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరోహణ కొరకు)						
	1. జీసీఐ	0.13	0.79	1.63	0.69	1.90	1.99
	2. రైల్వాలిడ్	0.10	0.61	1.08	0.53	1.27	1.54

**గమనిక:**  
1. సెబీ (లిస్టింగ్ & ఆడర్ రిస్ట్రాక్టర్ రిజ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో రాబడుచేసిన 31.12.2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫిర్యాజ్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. 31.12.2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ఘాత్రి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్ (www.hseindia.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి. 2. 1 ఏప్రిల్, 2019 నుండి వర్తిస్తూ కంపెనీ ఇండీ ఎఎస్-116ను అమలుచేస్తుంది. ఈ సంప్రదింపులతో రైట్-ఆఫ్ యూజ్ అసెట్స్ ను సమానంగా రీజర్వులు మరియు కంపెనీ గుర్తించింది. ప్రస్తుత త్రైమాసికం కొరకు లాభ నష్ట లనివేదికలో, రీజర్వులను అవరోహణ చేస్తుంది ఏవైతే గత కాలవ్యవధిలో ఇతర వ్యయాలుగా గుర్తించింది, ఇప్పుడు రీజర్వులు అమలుపై సంభవించు వచ్చే కొరకు రైట్-ఆఫ్-యూజ్ అసెట్స్ మరియు హైదరాబాద్ క్యాస్ట్ కొరకు డిఫిసియెంట్ వ్యయాలను గుర్తించింది. ఇండీ ఎఎస్-116 యొక్క దరఖాస్తు కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలలో ఏదేని సిగ్నిఫికెంట్ అంపాక్ట్ చేసలేదు. 3. గత త్రైమాసిక/నెలల యొక్క అంకెలు ప్రస్తుత సం. యొక్క సమర్పనతో సంబంధించి అవసరమైనచోట 0-గ్రూప్ మరియు 0-క్లాస్ ఫైన్ చేయబడినవి.

బోర్డు తరపున  
సం/-  
విజయ్ కుమార్ గుప్తా  
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
తేదీ: 12-02-2020